
Ochrona prywatności 10mm hartowane szkło matowe prysznicowe

Coś o szkło matowe:
W ostatnich latach, matowego szkła jak szkło sztuka mgliste, dekoracji przestrzeni dodaje poczucie piękna.
Szkło matowe, również o nazwie kwas wyryte, piasek piaskowane szkło, zasłonięte glass,etc.it jest
wykorzystanie zwykłego szkła płaskiego)szkło float bezbarwneultra bezbarwne szkło float, przyciemniane
szyby, itp) przez piaskowanie mechaniczne, ręczne rozwiązania szlifowania lub kwas fluorowodorowy i
innych metod do obróbki powierzchniowej w jednolitą powierzchnię. Jako powierzchni szorstki tak, że
światło generowane odbicia rozproszonego, światła i nie perspektywy, to można zrobić kryty światło
miękkie i nie surowe.

Szkło matowe można dokonać różnych wzorców projektowych w oparciu o zapotrzebowanie klientów,
mogą być przetwarzane w różnych dekoracyjne wzory na dostosowanie się do partycji, ekranu, domu i
innych dekoracji, ponieważ jest miły, niedrogi, preferowane przez ludzi. Powszechnie stosowane w
potrzeba aby ukryć prysznic pokój, łazienka, Biuro drzwi i okien i odciąć. Gdy używane powinny być
matowe powierzchni z okna.

10mm hartowane szkło matowe funkcje:
Przezroczyste, idealne do dekoracji wnętrz.
Finger wydruku wolna, super gładkiej powierzchni.
Wykonane z doskonałej jakości bezbarwne szkło float.
Wrażliwy na światło, ale nie perspective.maintaining prywatności
nie zdejmować lub odbarwienie podobnie jak filmy, nie zdrapać jak powłoki

10mm hartowane szkło matowe specyfikacji:
Szkło typu: płaskim i zakrzywione.
Kolor: bezbarwny, ultra clear, szary, zielony, niebieski, brąz
Grubość: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm, 12mm, itp.
Rozmiar: 2440 * 1830mm, 3300 * 2140mm, 3300 * 2250mm itp. Każdy niestandardowy rozmiar
Przetwarzanie: polerowane krawędzie, wywiercić otwory wyciąć nacięcia, hartowane, laminowane,
izolowane, itp.

10mm hartowane szkło matowe charakterystyczne:
Wysoka wytrzymałość
Matowe szkło hartowane wykonuje dobrze w opór gięcia i uderza ze względu na jego wysoką
wytrzymałość, która jest 3-5razy że normalne szkło odprężone. Jest w stanie wytrzymać ciśnienie
powierzchniowe 95Mpa.

Wysokie bezpieczeństwo
Gdy matowe szkło hartowane jest uszkodzony, zamienia się w alveolate granulat z kątem rozwartym, które
gwarantują bezpieczeństwo zrobić pewny człowieka nieszkodliwe, i procesu hartowania znacznie zmniejsza
ryzyko pęknięcia termiczne zapewniające mniejsze straty.

Stabilności termicznej
Szkło hartowane jest w stanie wytrzymać temperatury 250 do 320℃, podczas gdy normalne szkło
odprężone może znieść tylko 20 do 100℃.

10mm hartowane szkło matowe aplikacji:
Matowe szkło jest prawie wszędzie w miejsce dekoracji, tło, sufitu, tabeli, ekranu, wejścia, partycji, ziemi,
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schodów, okien i drzwi, szklany stolik kawowy, jest powszechnie używany w domu, hotel, bar, KTV, odkryty
dekoracji na krajobraz. Lukier szkło będzie kryty i zewnętrzny krajobraz za pośrednictwem sztuki
dekoracyjne organicznych razem, znacznie poprawia poziom dekoracji przestrzeni.

Drzwi prysznicowe matowego szkła hartowanego:

Matowe szkło hartowane z wzorem na ekranie prysznic:

10mm bezpieczeństwa matowe, Fabryka szkła hartowanego i maszyny:
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Pakowania bezpieczeństwa i profesjonalne załadunku:




